
ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЦДЕРАЦИИ 
ФВДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(СПбГУ) 

ПРИКАЗ 
Ж 03. лШ №. 

| |~ О сроках приема заявлений об участии в 
конкурсном отборе на проведение научных 
исследований и подготовку диссертаций в 

I Ццокторантуре Санкт-Петербургского 
государственного университета 

Во исполнение Приказа от 13.03.2019 № 1998/1 «О внесении изменений в приказ от 
11.11.2015 № 8499/1 "Об утверждении Порядка конкурсного отбора, условий проведения 
научных исследований и подготовки диссертаций в докторантуре СПбГУ"» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Установить срок приема заявлений об участии в конкурсном отборе на 
проведение научных исследований и подготовку диссертаций в докторантуре Санкт-
Петербургского государственного университета с 15 апреля по 17 мая 2019 года. 

2. Начальнику Управления по связям с общественностью Т.Т. Зайнуллину 
опубликовать настоящий Приказ на сайте СПбГУ в течение двух рабочих дней со дня его 
издания. 

3. За разъяснением содержания настоящего Приказа следует обращаться 
посредством сервиса «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к начальнику Управления 
научных исследований. 

4. Предложения по изменению и/или дополнению настоящего Приказа направлять 
по адресу org@spbu.ru. 

5. Контроль исполнения настоящего Приказа оставляю за собой. 

/7 
Проректор по научной работе С.В. Микушев 

Г 

mailto:org@spbu.ru

